

合意単価

令和 7 年 6 月 2 6 日に締結した令和 7 年度 入谷林道支線改良工事における
契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金
額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 7 月 1 4 日

合 意 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道開設・改良		式	1		10,237,000
林道土工		式	1		5,128,000
掘削工		式	1		1,852,447
掘削（土砂）	礫質土	m3	88	719	63,272
掘削（岩石）	軟岩Ⅱ	m3	26	1,398	36,348
掘削（崩土）	玉石交じり	m3	2,033	853	1,734,149
転石破碎		m3	6	3,113	18,678
盛土工		式	1		2,476,400
盛土(流用土)	1種盛土	m3	25	626	15,650
盛土(発生土)	3種残土	m3	1,930	1,275	2,460,750
作業土工		式	1		799,393
礫質土床掘り		m3	159	2,037	323,883
軟岩(Ⅱ)床掘り		m3	70	6,168	431,760
埋戻し		m3	14	3,125	43,750
擁壁工		式	1		2,886,000
補強土壁工		式	1		2,886,952
補強土壁		m2	82.6	34,951	2,886,952
法面工		式	1		1,563,000
かご工		式	1		1,064,280
ふとんかご積み	設置 階段式 高さ50cm*幅120cm	m	60	17,738	1,064,280
法面保護工		式	1		498,757
鋼製柵	2段	m	42	11,473	481,866
裸土羽工	礫質土	m2	43.2	391	16,891
排水構造物工		式	1		21,000
側溝工		式	1		21,064
I型側溝	土石	m	26.8	786	21,064
舗装工		式	1		467,000
コンクリート路面工		式	1		467,670
コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB 厚さ15cm	m2	52.5	8,908	467,670
仮設工		式	1		172,000
仮設工		式	1		172,808
現道補修工		km	2	27,930	55,860
既設構造物取壊し		m3	2.7	31,774	85,789
大型土のう工 製作・設置		袋	2	4,793	9,586
支障木伐採	伐倒・玉切り	本	5	415	2,075
産業廃棄物処理運搬	運搬距離 49.4km以下 コンクリート殻(無筋)	m3	2.7	5,068	13,683
産業廃棄物処理費	コンクリート殻(無筋)	m3	2.7	2,154	5,815
直接工事費		式	1		10,237,000
共通仮設費計		式	1		2,001,156
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		0
共通仮設費(率計上)		式	1		2,001,156
現場環境改善費(率計上)		式	1		0
純工事費		式	1		12,238,156
現場管理費		式	1		4,278,238
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		16,516,394
一般管理費等		式	1		3,442,000
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		3,442,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		19,958,000
消費税相当額		式	1		1,995,800
請負金額		式	1		21,953,800

なお、本単価に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。